



نرم لغزاف و تطابق با اطلاعات برداشت شده میدانی طرح داشته باشند. ثالثاً بر عملکرد مامورین ممیزی، نحوه برخورد آنها با شهروندان، وجدان کاری، صحت اطلاعات برداشت شده، محاسبه حقوق و مزایای ایشان اعمال مکانیزمهای تشویقی، تنبیهی و ... طرح و برنامه داشته باشد.

۴۹- پیمانکار موظف است بر مبنای روش کارفرما و مطابق با نظر ایشان نسبت به اخذ مبالغ فیش های ضروری در بند ۴۷ اقدام نماید

۵۰- پرداخت کلیه کسور قانونی اعم از بیمه، مالیات و غیره پیمانکار می باشد و مطابق با آئین نامه مالی شهرداری ها و سایر مقررات حاکم از صورت وضعیت پیمانکار کسر خواهد شد.

۵۱- پیمانکار موظف است اقدامات لازم جهت تهیه لیست مشخصات، ست کلیه پرسنل درگیر در عملیات ممیزی و لباس فرم مخصوص متحدالشکل و کارت شناسایی برای پرسنل بازدید میدانی را بعمل آورد.

۵۲- پیمانکار بایستی حداقل ۳ شهر مشابه شهر رفسنجان (گرید رفسنجان) را ممیزی کرده باشند و روزه کاری خود را در این ۳ شهر در اختیار شهرداری رفسنجان قرار دهند.

تبصره: در خصوص ایجاد بانک اطلاعات شهری شرکت های دارای رتبه GIS نسبت به ارسال رزومه و پیشنهادات و شرح خدمات پیشنهادی برای راه اندازی و کاربری نمودن این پروژه در محدوده قانونی شهر رفسنجان اقدام نمایند.

۵۳- پیمانکار موظف به حفظ و صیانت از اطلاعات ممیزی بوده و در صورت مشاهده قصور در آن خسارت وارده (به هر شکل) بر عهده وی خواهد بود.

۵۴- پیمانکار تا یکسال پس از اتمام قرارداد و تحویل اطلاعات موظف به ارائه خدمات و پاسخگویی مسائل و مشکلات محتمل کارفرما در هنگام استفاده از اطلاعات خواهد بود و در این خصوص وجهی از شهرداری دریافت نخواهد کرد.

۵۵- پیمانکار باید اطلاعات و اطلاعاتی را که توسط واحد انفورماتیک فیلتر شده و نیاز به ممیزی مجدد ندارد در روش انجام کار خود لحاظ نماید.

۵۶- ممیزی شهر و جمع آوری اطلاعات از کلیه پلاک های شهر که ممیزی نشده اند و ثبت اطلاعات آنها در سیستم سراما

۵۷- پیمانکار موظف است جهت اجرای مفاد بند ۵۴ در صورت نیاز به حضور کارشناس در محل اجرای پروژه و با هماهنگی قبلی و درخواست کارفرما، کارشناس به محل اعزام نماید و پیمانکار بابت اعزام کارشناس حق الزحمه ای دریافت نخواهد کرد.

۵۸- تهیه کلیه ابزار آلات جهت عملیات میدانی و تهیه فرمهای مربوطه در حین انجام کار همچنین تجهیز دفتر و ... بر عهده پیمانکار است. به نحوی که بتواند پیش بینی تجهیزات و منابع لازم برای اجرای پروژه، محل استقرار، شرایط استقرار و تجهیزات و ... را انجام دهد.

۵۹- در صورتیکه اقدامات پیمانکار ضروری به شخص ثالث وارد آورد در اثر آن شکایتی حاصل گردد تمامی مسئولیت و هواقب آن بر عهده پیمانکار بوده و هیچ گونه مسئولیتی متوجه کارفرما نمی گردد.

۶۰- پیمانکار موظف است قبل از ارائه قیمت از محل اجرای پروژه (سطح شهر) بازدید و شرایط کاری را رویت نماید.

۶۱- پیمانکار مفر است محل اجرای پروژه (سطح شهر) را رویت و بررسی نموده و لزوم وضعیت آب و هوا، بارندگی و امکان اجرای کار در فصلهای مختلف سال، با توجه به آمار ۲۰ سال پیش از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت و در نظر گرفتن مدت اجرای قرارداد، اطلاع یافته است.

۶۲- پیمانکار مقرر است که از جمع قوانین و مقررات مربوط به کار، بیمه های اجتماعی، مالیاتها، عوارض و دیگر قوانین و مقررات که در تاریخ تسلیم پیشنهاد و انعقاد قرارداد معمول و مجری بوده است، کاملاً مطلع بوده و متعهد می گردد که همه آنها را رعایت نماید. در هر حال مسئولیت عدم رعایت قوانین و مقررات یاده شده پیمانکار می باشد و کارفرما هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.